
２０１９年１０月１１日 
マックスバリュ東海株式会社 

 
台風１９号の接近に伴う、一部店舗営業見合わせのお知らせ 

（１０月１１日１３時３０分時点） 
 
 
 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
 
 台風１９号の接近に伴い、下記店舗におきまして、１０月１２日は終日休業いたします。お客さまには

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 
 その他の店舗につきましては、通常どおり営業を予定しております。 
 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

〇神奈川県 

 

状況が変わり次第ホームページにてご案内いたします。 

店舗名 営業状況 通常営業時間 

マックスバリュ エクスプレス大和駅前店 10 月 12 日終日休業 10：00～20：00 


